SONDA GASTRONÔMICA 18FR C/BALÃO 20ML

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse que
o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta de R$
538.787,66 (quinhentos e trinta e oito mil, setecentos e oitenta e sete reais e sessenta e
seis centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

De acordo com a Lei nº 14.133/2021, o parcelamento do objeto das licitações é orientado
como regra geral com o intuito de ampliar a competitividade, permitir um melhor